

خبر

انصراف بوکسور
سوری در حمایت
از مردم مظلوم
فلسطین

در جریان مسابقات بوکس بازی های آسیایی، محمد ملیس، بوکسور تیم ملی سوریه حاضر نشد روی رینگ برود و با بوکسور کشور بحرین مبارزه کند. دلیل این اتفاق حضور داوری از رژیم صهیونیستی برای این مسابقه بود. محمد غصون، مربی این بوکسور چند بار به کمیته داوران حاضر در سالن اعتراض کرد، اما اصرار بر ثابت ماندن داوران باعث شد بوکسور روی رینگ حاضر نشود و داور لیتوف بحرینی را برنده اعلام کرد.

حضور پدر معنوی
کاروان در مراسم
اهدای مدال والیبالیست



تیم ملی والیبالیست ایران با کسب سومین طلاي بازی های آسیایی، نخستین مدال زرین ایران در هانگژو را به نام خود سند زد.

شاگردان بهروز عطایی در حالی در سالن لنینینگ و در مقابل چشم صدها تماشاگر چینی روی سکوی قهرمانی ایستادند که مراسم اهدای مدال ملی پوشان والیبالیست ایران با حضور ویژه پدر شهید حججی برگزار شد و پدر معنوی کاروان با اهدای گل به ملی پوشان طلايی کشورمان از آنها تقدیر کرد.

اهدای مدال
برنز تاریخی به
ملی پوشان تنیس
روی میز

مراسم اهدای مدال به ملی پوشان تنیس روی میز در بازی های آسیایی برگزار شد. تیم ملی تنیس روی میز کشورمان توانست به مدال برنز بازی های آسیایی برسد.

بر همین اساس مراسم اهدای مدال این رقابت ها بعد از انجام بازی فینال برگزار شد و ملی پوشان مدال تاریخی خود را دریافت کردند. این مدال پس از ۶۵ سال تکرار شده بود.



علیرضا طلوع کیان:

با کادر ایرانی رکورد زدیم

مربی تیم ملی والیبالیست ایران گفت: «پیش از این دو مربی خارجی در بازی های آسیایی طلا به دست آورده بودند و این مدال با حضور کادر فنی ایرانی یک رکورد محسوب می شود. سال های سال هزاران دلار به مربی خارجی پرداخت می کردیم که بتوانیم مدال طلا را کسب کنیم اما با کادر ایرانی توانستیم این اتفاق را رقم بزنیم.»



بهروز عطایی:

قهرمانی در هانگژو باعث خوشحالی مردم شد

سر مربی تیم ملی والیبالیست گفت: «بازی های آسیایی سبب خوشحالی مردم شد و نتیجه ای رقم خورد که مردم خوشحال شوند. به هر حال عملکرد ما در دو تورنمنت لیگ ملت ها و قهرمانی آسیا آتپوری که مدنظرمان بود، اتفاق نیفتاد، اما عملکرد قابل قبولی داشتیم. در این تورنمنت روش بازی تیم ما تغییر کرده بود و ترکیب مان نیز نسبت به تورنمنت قبلی متفاوت بود. سعی می کنیم تغییرات در جهت بهبود عملکرد تیم باشد.»



امین اسماعیل نژاد:

خوش رنگ ترین مدال را تقدیم مردم ایران می کنم

قطر پاسور تیم ملی والیبالیست ایران گفت: «مدال خوش رنگ مسابقات والیبالیست بازی های آسیایی را تقدیم مردم عزیز کشورم می کنم. امیدوارم با همین روحیه بتوانیم وارد رقابت های انتخابی المپیک شویم و بهترین نتایج ممکن را کسب کنیم. چینی ها واقعاً تماشاگران خوبی دارند. فرقی نمی کند که تیم آنها عقب باشد یا از حریف جلو بیفتند، آنها همیشه تشویق خودشان را انجام می دهند.»

قهرمانی شیرین سروقامتان در بازی های آسیایی هانگژو

طلای تاب والیبالیست



گزارش

تیم ملی والیبالیست ایران با شکست چین در دیدار نهایی بازی های آسیایی برای سومین دوره متوالی به مقام قهرمانی این رقابت ها دست یافت تا والیبالیست ایران نخستین مدال طلاي کاروان ورزشی کشورمان را در هانگژو صید کند.

آخرین روز مسابقات والیبالیست مردان بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو روز گذشته (سه شنبه چهارم مهر) با پنج دیدار پیگیری شد که تیم ملی والیبالیست ایران در فینال به مصاف چین رفت و میزبان را سه

بر یک شکست داد. شاگردان بهروز عطایی در ست نخست این مسابقه ۲۵ بر ۱۹ مغلوب چین شدند، اما در ست های دوم تا چهارم به ترتیب با امتیازهای ۲۵، ۱۴، ۲۲ بر ۲۶ و ۲۴ به پیروزی رسیدند تا برای سومین دوره متوالی به مقام قهرمانی دست یابند. بهروز عطایی در ابتدای این مسابقه از ترکیب سید محمد موسوی، امین اسماعیل نژاد، شهرزاد همایونفرمشن، محمدطاهر وادی، امیرحسین اسفندیار و محمدرضا حضرت پور استفاده کرد. سیدمحمد پولادگر معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزیر ورزش و

جوانان، مناف هاشمی سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی، محمد رضا ۱۵ ورزشی رئیس فدراسیون والیبالیست و وحید مرادی نایب رئیس فدراسیون والیبالیست از جمله تماشاگران این مسابقه در سالن بودند. در دیدار رده بندی این مسابقات نیز تیم های ژاپن و قطر به مصاف یکدیگر رفتند که ژاپنی ها با شکست سه بر یک قطر به مدال برنز مسابقات والیبالیست مردان بازی های آسیایی دست یافت. تیم ملی والیبالیست ایران در این دوره از بازی های آسیایی یازدهمین حضور خود را تجربه کرد که سومین قهرمانی و مدال طلاي

متوالی را به دست آورد. مردان والیبالیست ایران در ۱۰ دوره قبلی، دو مدال طلا (۲۰۱۴ و ۲۰۱۸)، سه عنوان نایب قهرمانی (۱۹۵۸، ۲۰۰۲ و ۲۰۱۰) و یک مقام سوم (۱۹۶۶) کسب کرده بودند. ملی پوشان والیبالیست ایران در مرحله مقدماتی رقابت های این دوره نپال و بحرین را شکست دادند و در مرحله نخست حذفی نیز تایلند را از پیش رو برداشتند و مستقیم به مرحله نیمه نهایی صعود کردند. شاگردان بهروز عطایی در مرحله نیمه نهایی موفق به شکست قطر شدند تا در فینال حریف چین شوند و با شکست سه بر یک میزبان در دیدار نهایی به مدال

طلا و عنوان قهرمانی نوزدهمین دوره بازی های آسیایی دست یافتند. تیم ملی والیبالیست ایران پس از مراسم اختتامیه مسابقات والیبالیست بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو با سفری طولانی و بی سابقه به لحاظ مدت زمان سفر راهی برزیل می شود تا در مسابقات انتخابی گروه یک المپیک ۲۰۲۴ پاریس شرکت کند. چون کسب مدال و عنوان قهرمانی برای کاروان ورزشی ایران در هانگژو اهمیت زیادی داشت، مردان والیبالیست ایران قبل از انتخابی المپیک با تیم اصلی در بازی های آسیایی شرکت کردند.

مصاحبه

ریکاوری کردن ملی پوشان بلافاصله بعد از جهانی کار سختی است
نواب نصیرشلال: اینجا هستیم تا بهترین نتیجه را بگیریم

مازیار فیروزی
روزنامه نگار

فشاردهی مسابقات و فاصله کوتاه بین رقابت های جهانی و بازی های آسیایی باعث شد تا پسران وزنه برداری ایران بلافاصله پس از پایان مسابقات جهانی از عربستان مستقیم راهی چین شوند. استفاده از بورسیه چینی ها و اقامت (نزدیک به ۱۰ روز) وزنه برداران در فاصله سیصد کیلومتری از دهکده بازی ها باعث شده تا شرایطی مثل آب و هوا،

ساعت خواب، ارتفاع از سطح دریا و... برای شان راحت پذیرتر باشد. به سراغ نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی بزرگسالان رفتیم تا از او درباره آخرین شرایط تیم سؤال کنیم. اومی گوید فعلاً همه چیز خوب است و تمرینات به طور منظم پیش می رود. چه زمانی اردوی خارج از دهکده شما تمام می شود؟ ما امروز شهری که در آن اقامت داریم را ترک می کنیم و راهی هانگژو می شویم. از روز پنجشنبه هم تمرینات مان را در محل بازی های آسیایی آغاز می کنیم

تا ببینیم شرایط چطور پیش خواهد رفت. به نظر می رسد حضور زودتر از موعد در کشور چین و برگزاری اردو کمک خوبی به شما برای آماده سازی تیم کرده است. خب وقتی برای یک مسابقه ای زودتر وارد یک کشور می شوید چند ویژگی مهم دارد که بهترین اش تنظیم ساعت خواب است. کنار آمدن با آب و هوا، شرایط جوی، خورد و خوراک و... هم هست. این کمک بزرگی به ما می کند. البته قبول دارید که فاصله

کم بین مسابقات جهانی و بازی های آسیایی می تواند به ضرر تیم باشد؟ آماده کردن بچه ها و ریکاوری کردن شان واقعاً کار سختی است. خب این شرایط را تقریباً همه کشورهای آسیایی که در جهانی شرکت کرده اند، دارند. می دانیم کار سخت است اما داریم به طور منظم تمرین می کنیم تا به بالاترین سطح آمادگی برسیم. وزنه برداری همیشه از شانس های اول کسب مدال در بازی های آسیایی بوده است. این بار هم قطعاً توقع از

رشته شما بالاست. ما اینجا هستیم تا بهترین عملکرد را داشته باشیم. تمام تلاش من، مربیان و بچه ها این است تا بهترین اتفاق رقم بخورد. امیدوارم شرایط طوری پیش برود که مردم از عملکرد ما در بازی های آسیایی راضی باشند. مصدومیت حسین سلطانی و آیت شریفی رفع شد؟ فعلاً که ترکیب مان هفت نفره است. داریم شرایط مصدومیت این دو ورزشکار را بررسی می کنیم. اگر تا سه روز قبل از مسابقه شرایط خوبی داشته باشند به

روی تخته می روند اگر نه که ممکن است در مسابقات شرکت نکنند. به هر حال سلامت ورزشکاران از هر چیز دیگری مهم تر است. بقیه ملی پوشان در چه شرایطی هستند؟ شرایط بقیه بچه ها نرمال است. همان طور که گفتم اردوی هشت روز ما در چین روز چهارشنبه به پایان می رسد و از روز پنجشنبه وارد دهکده خواهیم شد. دقیقاً می شود پنج روز قبل از آغاز اولین مسابقه ما.

